РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГАУ «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АНСАМБЛЬ ТАНЦА «ВАЙНАХ»

Чеченская Республика, г. Г  розный,
ул. Деловая 19/65

Тел.: 22-58-12

ПРИКАЗ

« 27 » января 2015 г. № 02-п

Об утверждении инструкции
по делопроизводству

В связи с согласованием Экспертно- проверочной комиссией
Архивного управления Правительства Чеченской Республики (протокол ЭПК
Архивного управления Правительства ЧР от 26.01.2015г. № 01)

1. Утвердить прилагаемую инструкцию по делопроизводству в ГАУ
«Государственный ансамбль танца «Вайнах».

2. Начальнику отдела кадров А.С.Банкуровой обеспечить данной
инструкцией начальников отделов учреждения.

3. Довести инструкцию по делопроизводству в ГАУ «Государственный
ансамбль танца «Вайнах» до сведения работников ответственных за
делопроизводство под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела кадров А.С. Банкурову.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.Б.Гайсумов